ЕЛЬЦОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	  29.05.2023

	31/167

c.Ельцовка

	О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 756 – 761

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, статьями 20 и 31 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года  № 35-ЗС, Ельцовская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков № 756 - 761 со сроком полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.), назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря Востока» и разместить на официальном сайте администрации Ельцовского района в разделе «Избирательная комиссия».
	Председатель

	Н.Н. Берсенёва

	Секретарь

	Р.Е. Епифанова

	Приложение
к решению Ельцовской районной  территориальной избирательной комиссии
от 29.05.2023 № 31/167

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 756
Количественный состав комиссии – 5 членов.
Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Вичканова Антонина Павловна
	Представительный орган местного самоуправления

	2.
	Голякова Наталья Ивановна
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	3.
	Горчакова Светлана Владимировна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Калачёва Татьяна Михайловна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	5.
	Ярковая Марина Анатольевна
	Политическая партия "НОВЫЕ ЛЮДИ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 757
Количественный состав комиссии – 15 членов.
Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Антифеева Маргарита Александровна
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	2.
	Иорх Екатерина Юрьевна
	Политическая партия "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	3.
	Казанцев Андрей Анатольевич
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	4.
	Карманова Светлана Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей по ул.им.Ленина с.Ельцовка

	5.
	Карпова Александра Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - МУП ЖКХ Ельцовское

	6.
	Печникова Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - ПО "Ельцовское"

	7.
	Польникова Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей ПО Ельцовское

	8.
	Рябьева Светлана Александровна
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей администрации Ельцовского района

	9.
	Савельева Валентина Викторовна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	10.
	Старченко Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - КГКУ УСЗН по Целинному и Ельцовскому районам

	11.
	Старченко Роман Вячеславович
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей с.Ельцовка ул.Лесная

	12.
	Сысина Екатерина Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы - МУП ЖКХ "Ельцовский комхоз"

	13.
	Табашникова Юлия Викторовна
	собрание избирателей по месту работы - КГБУ "Управление ветеринарии государственной ветеринарной службы по Тогульскому району Алтайского края"

	14
	Федорова Евгения Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы - МКОУ ЕСОШ им.Героя Советского Союза Елесина М.В.

	15
	Хромова Анастасия Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей по ул. Первомайская с.Ельцовка

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 758
Количественный состав комиссии – 10 членов.
Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Гуляев Владимир Васильевич
	Мартыновский сельский Совет депутатов Ельцовского района Алтайского края

	2.
	Гуляева Ольга Станиславовна
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей с. Мартыново, ул.им.Кирова

	3.
	Жигулева Людмила Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей по ул.Кирова с. Мартыново

	4.
	Иорх Валентина Витальевна
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей с. Мартыново, ул.Подгорная

	5.
	Клинникова Олеся Валерьевна
	Политическая партия "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	6.
	Комарова Ольга Николаевна
	Мартыновский сельский Совет депутатов Ельцовского района Алтайского края

	7.
	Мартынова Надежда Владимировна
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	8.
	Сурженко Ирина Степановна
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	9.
	Хворова Галина Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей с. Мартыново ул.Советская

	10.
	Шнайдер Любовь Александровна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 759
Количественный состав комиссии – 5 членов.
Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Баумтрок Евгения Геннадьевна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Вихарева Галина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей с. Новокаменка

	3.
	Кузнецова Татьяна Ивановна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	4.
	Неверова Людмила Анатольевна
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	5.
	Тептерева Лариса Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей с. Новокаменка

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 760
Количественный состав комиссии – 9 членов.
Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Абрамова Варвара Андреевна
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	2.
	Бочкарева Светлана Викторовна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Дмитриева Елена Васильевна
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	4.
	Кузянина Анна Анатольевна
	Пуштулимский сельский Совет депутатов Ельцовского района Алтайского края

	5.
	Никонова Надежда Степановна
	Пуштулимский сельский Совет депутатов Ельцовского района Алтайского края

	6.
	Новикова Ирина Николаевна
	Политическая партия "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	7.
	Семухина Ирина Васильевна
	Пуштулимский сельский Совет депутатов Ельцовского района Алтайского края

	8.
	Федосова Светлана Владимировна
	Пуштулимский сельский Совет депутатов Ельцовского района Алтайского края

	9.
	Штраух Галина Александровна
	Пуштулимский сельский Совет депутатов Ельцовского района Алтайского края

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 761
Количественный состав комиссии – 5 членов.
Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.).
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Адель Любовь Георгиевна
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	2.
	Герлиц Ирина Викторовна
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	3.
	Мальцева Татьяна Николаевна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	Полякова Любовь Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей с.Черемшанка, ул.Новая

	5.
	Семенова Полина Григорьевна
	Политическая партия "НОВЫЕ ЛЮДИ"